[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.10.2017  № 737
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав административной   комиссии Батецкого муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 16.06.2014 №335, включив в качестве председателя комиссии Полушкина Владимира Юрьевича, заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района; в качестве заместителя председателя комиссии Тулина Евгения Викторовича, исполняющего обязанности начальника отделения полиции по Батецкому району МО МВД России "Новгородский" (по согласованию), исключив Самосват Ж.И.,                 Егорова Р.А.
2. Опубликовать постановление в  муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте  Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                      В.Н.Иванов

рв
№56п

О внесении изменений в состав административной комиссии Батецкого муниципального района